

ЈП "Срем-гас" Сремска Митровица

Трг Војвођанских бригада 14//

Дана: 10. 04. 2019. године

230/19

ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ УСЛУГА

Ред. Бр.	ОПИС	Важећа цена		
		Основна цена	ПДВ 20%	Укупна цена
1	Сагласност на пројектну документацију за УГИ за типске прикључке у обједињеној процедури	375,00	75,00	450,00
2	Технички преглед УГИ изласком комисије на терен за типске прикључке - Пре првог пуштања гаса	1.166,67	233,33	1.400,00
3	Технички преглед УГИ изласком комисије на терен за типске прикључке - осим након првог прегледа -Поновни излазак по отклањању примедбе Комисије -Проширење или реконструкција УГИ	1.166,67	233,33	1.400,00
4	Технички преглед појединачних УГИ изласком комисије на терен за групне (два или више стамбених јединица) прикључке - Пре првог пуштања гаса	583,33	116,67	700,00
5	Пријем и преглед АДТ документације за технички преглед и сагласност на изведено стање (овера зеленог картона)	250,00	50,00	300,00
6	Услови за израду Урбанистичких пројеката	3.333,33	666,67	4.000,00
7	Услови за пројектовање за издавање локацијских услова у обједињеној процедури електронским путем	3.750,00	750,00	4.500,00
8	Услови за пројектовање и извођење инвеститорима и јавним предузећима ван обједињене процедуре електронским путем	3.750,00	750,00	4.500,00
9	Одговор на захтев за техничке информације о могућности прикључења за типске прикључке (ван обједињене процедуре)	500,00	100,00	600,00
10	Одговор на захтев за техничке информације физичких и правних лица о изведеном стању, положају или локацији дистрибутивне мреже и МРС (ван обједињене процедуре)	916,67	183,33	1.100,00
11	Сагласност на пројектну и другу документацију (ван обједињене процедуре)	2.916,67	583,33	3.500,00
12	Израда елабората за одређивање локације прикључних гасовода, МРС или РС за индивидуалне и групне прикључке.	5.833,33	1.166,67	7.000,00

	Услуга пројектовања	Вредност инвестиције		%
13	ИДП, ПГД и ПЗИ прикључни гасовод и МРС за обједињену процедуру електронским путем	до 500.000 преко 500.000		10% + таксе 9% + таксе
14	Технички преглед УГИ	683,33	136,67	820,00
15	Прво пуштање природног гаса у УГИ (када се први пут пушта у инсталације односно евидентира нови купац) - Преглед УГИ и евидентирање гасних трошила - Испитивање на напропусност свих спојева КМРС - Издувавање УГИ - Обука потрошача за руковање КМРС Пуштање природног гаса у проширени део УГИ - Преглед УГИ и евидентирање нових гасних трошила - Испитивање на напропусност свих спојева	383,33	76,67	460,00
	Поновно пуштање природног гаса			
	-Након искључења на сету и блембирања по захтеву купца не дуже од две године	791,67	158,33	950,00
	-Након искључења због неисправности унутрашње гасне инсталације купца	791,67	158,33	950,00
16	-Након демонтаже сета и блембирања по захтеву купца дуже од две године	1.833,33	366,67	2.200,00
	-Након искључења због не плаћања рачуна	1.833,33	366,67	2.200,00
	-Након уличног искључења употребом механизације и опреме	8.333,33	1.666,67	10.000,00
	-Укључење након неовлашћеног кидања блембе, сигурносне обујмице и сличних оштећења мерних или регулационих уређаја	12.500,00	2.500,00	15.000,00
17	Замена елемената КМРС због оштећења које је изазвао купац. (Цена обухвата само рад, делови се посебно наплаћују:	250,00	50,00	300 + материјал
	Санација оштећења ДГМ			
18	а) Ако радове изводи извођач	Цена радова извођача + исцурели прир. гас + манипулативни трошкови		
	б) Ако радове изводи ЈП "СРЕМ-ГАС"	Грађевински радови по цени извођача + машински радови, трошкови ангажовања радника и опреме ЈП "Срем-гас" + исцурели прир. гас + манипулативни трошкови		
	Измештање прикључка			
19	Измештање прикључка	материјал +4.705,00		
	Измештање прикључка на метални носач	материјал +4.705,00+6600,00		

	Замена флексибилних гасних црева на гасним апаратима			
20	Флексибилно црево DN12-1/2", L-1000mm	1.000,00	200,00	1.200,00
	Флексибилно црево DN12-1/2", L-1200mm	1.125,00	225,00	1.350,00
	Флексибилно црево DN12-1/2", L-800mm	833,33	166,67	1.000,00
21	Провера техничке документације и техничка контрола изведеног стања УГИ на терену код индивидуалних	375,00	75,00	450,00
22	Услужни радови			
	Услужно заваривање ПЕ цеви и фитинга без материјала ЈП Срем-гас	4.705,80	941,16	5.647,00
	Услужно заваривање ПЕ цеви и фитинга са материјала ЈП Срем-гас	материјал +4705,8	941,16	материјал +5.647,00
23	Искључење потрошача			
	Искључење и демонтажа КМРС са чепирањем вертикале: -На захтев купца -Због неплаћања рачуна	1.000,00	200,00	1.200,00
	Излазак на терен, није дозволио искључење	500,00	100,00	600,00
	Искључење, демонтажа КМРС са чепирањем вертикале због привремених радова на објекту(ставка подразумева поновну монтажу и пуштање гаса у инсталацију)	791,67	158,33	950,00
	Улично искључење	16.666,67	3.333,33	20.000,00
	Искључење након неовлашћеног кидања блombe, сигурносне обујмице и сличних оштећења мерних или регулационих уређаја	16.666,67	3.333,33	20.000,00

Напомена:

Ценовник се доставља на сагласност градоначелнику а примењује се од 01.05.2019. године



Надзорни одбор
ЈП "Срем-гас" Сремска Митровица

Миреслав Лишчевић
председник